BARCELONA LED

Triple glass pendant light "Merce" - 3 x E27

Den triple hdngande lampan "Merce" ar en bit av samtida belysning som kombinerar elegans och enkelhet. Den
bestar av tre transparenta kristallkullar, med sina skarmar och metalltak i guld- eller svart finish och svarta kablar
som kompletterar dess eleganta och sofistikerade utseende. **Accepterar 3 E27-lampor - INTE inkluderat**

Product data

Husfarg

Kapsel

Certifikat
Dimensioner (mm) LxIxh
Ballenbar

Stil

Garanti

IP

Material

Material diffusor
Montering
Orienterbar

Maximal effekt (W)
Sensor

Nominell Spanning (V)

Anvandning utomhus

Anvandning Rekommenderad

lof2

Svart (anvanda), Dorado (anvanda)
E27

CE, ROHS

900x1230

Nej

Design, Minimalist
10ar

P20

Metall

Kristall

Suspension

Nej

40

Nej

220-240V vaxelstréom
Nej

Matsal, Kok, Salong

900mm

] :25mm

@100mm

@200mm

B70mm

155mm

180m

1230mm

B0mm




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
LC301-D Husfarg: Dorado (anvédnda)
LC301-N Husfarg: Svart (anvdnda)
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